Информация о результатах приема по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров высшей квалификации в аспирантуре_2023/2024 г.н.

	Код
	Образовательная программа
	Форма обучения
	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):
	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям

	
	
	
	бюджетных ассигнований федерального бюджета
	бюджетов субъектов Российской Федерации
	местных бюджетов
	средств физических и (или) юридических лиц
	

	1.5.7
	Генетика
	очная
	21
	0/0
	0/0
	0/0
	7,5

	4.1.2
	Селекция, семеноводство и биотехнология растений
	очная
	16
	0/0
	0/0
	0/0
	8,3
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